OFÍCIO PRESIDENTE nº 662/2015
São Roque, 27 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs: 1824 e 1825/2015, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 1826 a 1832, 1852, 1863 e 1864/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 1833 a 1837/2015, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 1838 a 1847/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1848 a 1851/2015, de autoria dos Nobres Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Etelvino Nogueira, 1853 a 1862/2015, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, e 1866 a 1875/2015 de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy, e 1865/2015, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 36ª Sessão Ordinária realizada no dia 26 de outubro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/10/2015 - 14:38:33 07558/2015
/sjbv